
UCHWAŁA NR VI/52/2019
RADY GMINY GIZAŁKI

z dnia 27 maja 2019 r.

w sprawie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gizałki na lata 2019 - 2030

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/27/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 28 grudnia 2018 r. zmienionej: uchwałą nr 
IV/37/2019 Rady Gminy Gizałki z dnia 27 lutego 2019 r., uchwałą nr V/44/2019 Rady Gminy Gizałki z dnia 
16 kwietnia 2019 r. wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy 
Gizałki na lata 2019 - 2030 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Piotr Lis



Załącznik nr 1
do Uchwały nr VI/52/2019 Rady Gminy Gizałki
z dnia 27 maja 2019 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 23 574 383,85 20 131 036,85 2 243 515,00 20 000,00 3 267 130,00 2 037 000,00 6 089 900,00 7 810 391,85 3 443 347,00 0,00 3 443 347,00

2020 23 464 660,60 21 465 777,60 2 467 867,00 20 400,00 3 191 081,00 2 057 370,00 8 158 669,00 7 236 567,60 1 998 883,00 0,00 1 998 883,00

2021 21 615 140,00 21 615 140,00 2 714 653,00 20 808,00 3 224 390,00 2 077 944,00 8 158 669,00 7 164 303,00 0,00 0,00 0,00

2022 22 060 223,00 22 060 223,00 2 986 118,00 21 224,00 3 258 059,00 2 098 723,00 8 158 669,00 7 307 589,00 0,00 0,00 0,00

2023 22 386 511,00 22 386 511,00 3 135 424,00 21 649,00 3 292 093,00 2 119 710,00 8 158 669,00 7 453 740,00 0,00 0,00 0,00

2024 22 733 693,00 22 733 693,00 3 292 196,00 22 082,00 3 326 497,00 2 140 907,00 8 158 669,00 7 602 815,00 0,00 0,00 0,00

2025 23 092 206,00 23 092 206,00 3 456 805,00 22 523,00 3 361 275,00 2 162 317,00 8 158 669,00 7 754 872,00 0,00 0,00 0,00

2026 23 462 512,00 23 462 512,00 3 629 646,00 22 974,00 3 396 430,00 2 183 940,00 8 158 669,00 7 909 969,00 0,00 0,00 0,00

2027 23 845 087,00 23 845 087,00 3 811 128,00 23 433,00 3 431 968,00 2 205 779,00 8 158 669,00 8 068 168,00 0,00 0,00 0,00

2028 24 240 435,00 24 240 435,00 4 001 684,00 23 902,00 3 467 893,00 2 227 837,00 8 158 669,00 8 229 532,00 0,00 0,00 0,00

2029 24 649 079,00 24 649 079,00 4 201 769,00 24 380,00 3 504 209,00 2 250 115,00 8 158 669,00 8 394 122,00 0,00 0,00 0,00

2030 25 069 582,00 25 069 582,00 4 411 542,00 24 868,00 3 539 251,00 2 272 616,00 8 158 669,00 8 562 005,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 27 307 280,88 20 352 221,88 0,00 0,00 x 236 000,00 205 000,00 0,00 0,00 6 955 059,00

2020 24 593 260,60 19 516 544,60 0,00 0,00 x 304 326,00 304 326,00 0,00 0,00 5 076 716,00

2021 21 235 140,00 19 594 538,00 0,00 0,00 x 322 660,00 322 660,00 0,00 0,00 1 640 602,00

2022 21 610 223,00 19 853 896,00 0,00 0,00 x 305 246,00 305 246,00 0,00 0,00 1 756 327,00

2023 21 336 511,00 20 109 093,00 0,00 0,00 x 279 220,00 279 220,00 0,00 0,00 1 227 418,00

2024 21 683 693,00 20 360 205,00 0,00 0,00 x 244 586,00 244 586,00 0,00 0,00 1 323 488,00

2025 22 042 206,00 20 615 922,00 0,00 0,00 x 209 950,00 209 950,00 0,00 0,00 1 426 284,00

2026 22 412 512,00 20 876 331,00 0,00 0,00 x 175 316,00 175 316,00 0,00 0,00 1 536 181,00

2027 22 445 087,00 21 140 789,00 0,00 0,00 x 139 962,00 139 962,00 0,00 0,00 1 304 298,00

2028 22 800 435,00 21 408 614,00 0,00 0,00 x 103 120,00 103 120,00 0,00 0,00 1 391 821,00

2029 23 299 079,00 21 683 132,00 0,00 0,00 x 68 032,00 68 032,00 0,00 0,00 1 615 947,00

2030 23 719 582,00 21 952 408,00 0,00 0,00 x 22 678,00 22 678,00 0,00 0,00 1 767 174,00

Strona 3 z 12



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -3 732 897,03 5 908 752,03 0,00 0,00 715 564,03 221 185,03 5 000 000,00 3 511 712,00 193 188,00 0,00

2020 -1 128 600,00 2 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 1 128 600,00 160 000,00 0,00

2021 380 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00

2022 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 2 175 855,00 1 995 855,00 985 855,00 985 855,00 0,00 0,00 180 000,00 9 671 400,00 0,00 -221 185,03 494 379,00

2020 1 031 400,00 1 031 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 640 000,00 0,00 1 949 233,00 1 949 233,00

2021 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 190 000,00 0,00 2 020 602,00 2 020 602,00

2022 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 740 000,00 0,00 2 206 327,00 2 206 327,00

2023 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 690 000,00 0,00 2 277 418,00 2 277 418,00

2024 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 640 000,00 0,00 2 373 488,00 2 373 488,00

2025 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 590 000,00 0,00 2 476 284,00 2 476 284,00

2026 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 540 000,00 0,00 2 586 181,00 2 586 181,00

2027 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 140 000,00 0,00 2 704 298,00 2 704 298,00

2028 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 0,00 2 831 821,00 2 831 821,00

2029 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 0,00 2 965 947,00 2 965 947,00

2030 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 117 174,00 3 117 174,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 9,34% 5,15% 0,00 5,15% -0,94% 14,22% 15,23% TAK TAK

2020 5,69% 5,69% 0,00 5,69% 8,31% 8,98% 10,00% TAK TAK

2021 3,57% 3,57% 0,00 3,57% 9,35% 4,60% 5,61% TAK TAK

2022 3,42% 3,42% 0,00 3,42% 10,00% 5,57% 5,57% TAK TAK

2023 5,94% 5,94% 0,00 5,94% 10,17% 9,22% 9,22% TAK TAK

2024 5,69% 5,69% 0,00 5,69% 10,44% 9,84% 9,84% TAK TAK

2025 5,46% 5,46% 0,00 5,46% 10,72% 10,20% 10,20% TAK TAK

2026 5,22% 5,22% 0,00 5,22% 11,02% 10,44% 10,44% TAK TAK

2027 6,46% 6,46% 0,00 6,46% 11,34% 10,73% 10,73% TAK TAK

2028 6,37% 6,37% 0,00 6,37% 11,68% 11,03% 11,03% TAK TAK

2029 5,75% 5,75% 0,00 5,75% 12,03% 11,35% 11,35% TAK TAK

2030 5,48% 5,48% 0,00 5,48% 12,43% 11,68% 11,68% TAK TAK

Strona 6 z 12



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 8 232 591,83 2 128 412,00 7 083 768,91 674 627,91 6 409 141,00 6 054 141,00 505 918,00 365 000,00

2020 0,00 0,00 8 240 542,00 2 095 438,00 5 325 160,84 257 741,60 5 067 419,24 4 867 419,24 9 296,76 200 000,00

2021 380 000,00 380 000,00 8 405 353,00 2 116 393,00 400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 1 240 602,00 0,00

2022 450 000,00 450 000,00 8 573 460,00 2 137 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 756 327,00 0,00

2023 1 050 000,00 1 050 000,00 8 744 930,00 2 158 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 227 418,00 0,00

2024 1 050 000,00 1 050 000,00 8 919 827,00 2 180 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 488,00 0,00

2025 1 050 000,00 1 050 000,00 9 098 223,00 2 202 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 426 284,00 0,00

2026 1 050 000,00 1 050 000,00 9 280 188,00 2 224 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536 181,00 0,00

2027 1 400 000,00 1 400 000,00 9 465 792,00 2 246 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 304 298,00 0,00

2028 1 440 000,00 1 440 000,00 9 655 108,00 2 269 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 391 821,00 0,00

2029 1 350 000,00 1 350 000,00 9 848 210,00 2 291 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615 947,00 0,00

2030 1 350 000,00 1 350 000,00 10 045 172,00 2 314 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 767 174,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 550 884,88 492 913,91 492 913,91 3 299 347,00 3 299 347,00 3 299 347,00 511 627,91 457 788,03 457 788,03

2020 212 741,60 190 354,28 190 354,28 1 998 883,00 1 998 883,00 1 998 883,00 212 741,60 190 354,28 190 354,28

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 5 461 200,00 2 275 642,00 2 275 642,00 3 239 397,88 3 239 397,88 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 129 564,00 1 205 280,00 1 205 280,00 1 946 671,32 1 946 671,32 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 1 995 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 031 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gizałki na lata  

2019-2030. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2019 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Gizałki na lata 2019-2030: 

Zwiększenie dochodów w 2019 r. 329 059,97 zł 

w tym:  

Zwiększenie dochodów bieżących 329 059,97 zł 

Zwiększenie wydatków w 2019 r. 369 059,97 zł 

w tym:  

Zwiększenie wydatków bieżących 369 059,97 zł 

Deficyt (plan) po zmianach -3 732 897,03 zł 

Zwiększenie przychodów 40 000,00 zł 

 

W 2019 r. planuje się zaciągnięcie zobowiązania zwrotnego w wysokości 5.000.000 zł, którego spłatę 

zaplanowano w latach 2023-2030. W tabeli poniżej przedstawiono szczegółowy harmonogram spłaty 

planowanego zobowiązania, zgodnie z założeniami ujętymi w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Gizałki. 

Rok 

Stan na 

początek 

okresu 

Transza Odsetki 
Raty 

kapitałowe 
Stan końcowy 

2019 0,00 5 000 000,00 72 000,00 0,00 5 000 000,00 

2020 5 000 000,00 0,00 143 500,00 0,00 5 000 000,00 

2021 5 000 000,00 0,00 143 500,00 0,00 5 000 000,00 

2022 5 000 000,00 0,00 143 500,00 0,00 5 000 000,00 

2023 5 000 000,00 0,00 134 890,00 600 000,00 4 400 000,00 

2024 4 400 000,00 0,00 117 670,00 600 000,00 3 800 000,00 

2025 3 800 000,00 0,00 100 450,00 600 000,00 3 200 000,00 

2026 3 200 000,00 0,00 83 230,00 600 000,00 2 600 000,00 

2027 2 600 000,00 0,00 65 292,00 650 000,00 1 950 000,00 

2028 1 950 000,00 0,00 46 638,00 650 000,00 1 300 000,00 

2029 1 300 000,00 0,00 27 982,00 650 000,00 650 000,00 

2030 650 000,00 0,00 9 328,00 650 000,00 0,00 

 

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie
do uchwały nr VI/52/2019 Rady Gminy Gizałki

z dnia 27 maja 2019 r.

w sprawie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gizałki na lata 2019 - 2030

W związku z dokonaniem zmian w planie budżetu 2019 roku oraz zmian w rozchodach i wydatkach
w latach następnych, związanych z planowanym zaciągnięciem zobowiązania zwrotnego tj. emisji obligacji
komunalnych dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gizałki na lata 2019 - 2030.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały uważam za zasadne.

Wójt

Robert Łoza




